
Zarządzenie Nr 205/2016 
Wójta Gminy Mielec 

z dnia 16 września 2016 r.

w sprawie umorzenia przez Gminę Mielec należności z tytułu długoterminowej 
pożyczki dla Stowarzyszenia Rozwoju Regionalnego w Złotnikach

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 )

Wójt Gminy Mielec 
postanawia, co następuje:

§1

1. Umarza się należność z tytułu udzielonej w 2014 roku pożyczki 
długoterminowej dla Stowarzyszenia Rozwoju Regionalnego w Złotnikach
w kwocie 15.092,14 zł (słownie: piętnaście tysięcy dziewięćdziesiąt dwa złote 
14/100) na realizację zadania publicznego określonego w umowie przyznania 
pomocy nr 01725-6930-UM0940233/14 na operację z zakresu małych 
projektów w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” 
objętego PROW na lata 2007-2013 zawartej w dniu 6 sierpnia 2014 r. 
z Samorządem Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie -  Operacja pt. 
„Plac rekreacyjno -  rehabilitacyjny -  kompleksowe zagospodarowanie terenu”, 
której celem jest zwiększenie dostępu do urządzeń i usług w zakresie 
rehabilitacji oraz rozpowszechniania zdrowego stylu życia wśród mieszkańców 
Gminy Mielec.

2. Ze względu na charakter prowadzonej przez Stowarzyszenie Rozwoju 
Regionalnego w Złotnikach działalności udzielona pomoc nie ma charakteru 
pomocy publicznej.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


